

Nr.	131	din 29/07/2025
CLIENT:	SPP Bubuieci	
PROIECT	Echipament de aerisire, umbrire și ventilare pentru dotarea serei didactice	
SERA TUNEL 10m x 42,5m		



Deviz de cheltuieli

SISTEM DE AERISIRE SI VENTILARE SERA TIP TUNEL 10m x 42.5m

Denumire produs	Cantitatea, Un.	Pret, Lei/un	Suma, Lei
BRAȚ DE VENTILARE PROFIL 30 X 40 X 1,5 MM), buc.	18	160.80	2 894.40
BRAȚ DE VENTILARE PROFIL 30 X 40 X 2,0 MM), buc.	2	214.40	428.80
30 X 40 GLEZA BRAT), buc.	18	134.00	2 412.00
M 8X60 MM T.CIV.(DIN 933-TS 1021/4)), buc.	22	16.08	353.76
PIULTĂ M 8 FIBRĂ (DIN 985)), buc.	22	13.40	294.80
BRĂȚ DE VENTILARE L CLAMP 2,0 mm), buc.	2	187.60	375.20
BRAT (2,0 MM)), buc.	18	134.00	2 412.00
30 CLEMA LUK U-13), buc.	18	107.20	1 929.60
SKP SALA LUNGA), buc.	18	187.60	3 376.80
SURUB CU CAP OVAL M 8 X 35 MM (DIN 603)	54	5.36	289.44
M8X60 MM T.CIV.(DIN 933-TS 1021/4)), buc.	36	10.72	385.92
KITCHER BET 3.0 MM), buc.	18	214.40	3 859.20
CASETA SERTAR), buc.	18	402.00	7 236.00
45 BAALAMĂ ORDINARA (2,5 MM)), buc.	20	53.60	1 072.00
61 BILĂ DE CUNER), buc.	20	107.20	2 144.00
FOIA LATERALA RASUCITA CU BRAT DE VENTILATIE), buc.	2	315.00	630.00
REDUCTOR CU MOTOR (BR-ALK63)), buc.	1	25 922.30	25 922.30
SSURUB M10X60 FILET COMPLET 8,8), buc.	12	16.08	192.96
PIULITĂ M 10 FIBRĂ (DIN 985), buc.	12	10.72	128.64

TABLOU ELECTRIC CU CENTRALA ELECTRONICA buc.	1	34 036.00	34 036.00
VENTELATOARE, buc.	3	24 120.00	72 360.00
CLAMA UNIVERSALA ORDINARA,buc.	114	167.50	19 095.00
FOLIE POLIETILEN,m ²	2160	30.82	66 571.20
MONTARE SISTEM DE AERISIRE SI VENTELARE), buc.	2	17 000.00	34 000.00
TRANSPORT MATERIALE BENEFICIAR	1	1 200.00	1 200.00
Pret fara TVA,Lei			283 600.00
Suma TVA,Lei			56 720.00
Pret cu TVA, Lei			340 320.00

"SOLAR NOVA – SERVICE" srl C/F:1020600031568
 BC" Moldindconbank" S.A. fil. Durlești
 C/B: MOLDMD2X357
 Contul/IBAN: MD91ML000000002251157424
 Mun. Chisinau, or. Durlești, str. Stefan Voda 15, of. 66

DIRECTOR: DUMBRAVEANU RUSLAN

I.s.